КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.04.2021                                                  г. Бородино                                                  № 8-49р№ 33-376р
О внесении изменений в приложение к решению Бородинского городского Совета депутатов от 05.05.2017 №11-134р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета города Бородино»

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Бородинского городского Совета депутатов от 05.05.2017 № 11-134р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета города Бородино» с изменениями, внесенными решениями Бородинского городского Совета депутатов от 22.12.2017 № 15-188р, от 20.12.2019 № 31-345р (далее – Положение), следующие изменения:
- в третьем абзаце пункта 3.2 раздела 3 после слов «копии трудовой книжки» добавить слова «сведения на бумажном носителе или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (при ее наличии у работодателя);
- в абзаце 7 пункта 3.2 раздела 3 после слов «трудовая книжка» добавить слова «сведения на бумажном носителе или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (при ее наличии у работодателя).
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Бородинского городского Совета депутатов.

Председатель Бородинского                                                             Глава города Бородино
городского Совета депутатов

                             В. А. Маврин                                                                А.Ф. Веретенников
image1.wmf

oleObject1.bin